כבוד השופט הישאם אבו שחאדה בפני
המאשימה מדינת ישראל ע"י עוה"ד מעין

דואק
בעניין:

נגד
הנאשם - נאדיר אבו לבן (עציר) הובא

באמצעות שב"ס ע"י עוה"ד רעות קורוליק

גזר דין

כתב האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום שמייחס לו ביצוע עבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי
(להלן: 1973 - (נוסח חדש) תשל"ג רישא לפקודת הסמים המסוכנים סעיף 7(א) בצירוף סעיף 7(ג)

פקודת הסמים המסוכנים).

2. על פי עובדות כתב האישום ביום 08.5.18 בשעה 10:30 או בסמוך לכך, במסגרת צו חיפוש, הגיעו
שוטרים לדירה שבה מתגורר הנאשם ושמצויה בתחומי העיר לוד (להלן: הדירה). בחיפוש שנערך בדירה

כמות מהזרעים להפיק העתידי לפוטנציאל מיוחדת חשיבות לייחס שיש טענה המאשימה אחד, מצד
עצומה של קנבוס צמחי על ידי הנבטת הזרעים. מצד שני, ההגנה טענה שיש להתייחס רק למשקל נטו

של הזרעים, כפי שהם, ובמנותק מכמות השתילים שניתן להפיק מהם.

11. בסעיף 40ט(א), סעיפים קטנים (3) ו-(4), לחוק העונשין, התשל"ז-1977, נקבע כדלקמן:

40ט. (א) בקביעת מתחם העונש ההולם למעשה העבירה
שביצע הנאשם כאמור בסעיף 40ג(א), יתחשב בית המשפט

בהתקיימותן של נסיבות הקשורות בביצוע העבירה, המפורטות
להלן, ובמידה שבה התקיימו, ככל שסבר שהן משפיעות על

חומרת מעשי העבירה ועל אשמו של הנאשם:

(3) הנזק שהיה צפוי להיגרם מביצוע העבירה;

הנני פוסל את הנאשם מלהחזיק או לקבל
הסמים פקודת לפי פשע מסוג עבירה יבצע לא שחרורו ממועד שנים 3 הוא שבמשך והתנאי

המסוכנים.

34. הסך של 2,700 ₪ שנתפסו בדירתו של הנאשם על די המשטרה בעת החיפוש, וכן הטלפון הנייד של
הנאשם שנתפס על ידי המשטרה, יוחזרו לנאשם.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, ג' שבט תשע"ט, 09 ינואר 2019, במעמד הצדדים.